

04 AGO. 2023

1455/14.01

TIPO DOCUMENTO <b>OFFERTA NETTA</b>		NR. DOCUMENTO <b>41231117</b>	DATA <b>03/08/2023</b>	INTESTATO A Prot. Nr. <b>1455/14.01</b> <b>Direziun Raionala de Scora Ladina - Badia</b>
CODICE FISCALE <b>81030020218</b>		PARTITA IVA	CODICE SDI	Str. San Linert 11 39036 Badia BZ TEL.: 0471/839677 EMAIL: ssp.abtei@schule.suedtirol.it SPEDIZIONE A
MANDANTE	AGENTE <b>Oswald Mutschlechner</b>	PERSONA DI RIFERIMENTO		
MODALITÀ DI PAGAMENTO <b>B.B. 30 GG. SPLIT</b>		SCADENZA OFFERTA <b>02/10/2023</b>		<b>STRADA NINZ, 9 39036 LA VILLA BZ</b>

IMMAGINE	DESCRIZIONE	IMPORTO
	<p><b>Asciugamano a "Z" Z CELL</b>                      // ASCZ2V € (€/ N. 41,6421) ☐ 25 N.                      Z CELL, asciugamano in fogli di carta prodotto da CELTEX. Piegata a Z - 150 fogli, 2 Veli. Dimensione HxL: 24cm x 24cm - Grammatatura: 19 gr. Confezione: 25 pacchi da 150 pz. Codice articolo: ASCZ2V - C72240</p>	1.041,0525
	<p><b>Carta igienica rotoli INFINITY PROF 3x9</b>                      // CI10670N € (€/ N. 25,6500) ☐ 9 N.                      Carta igienica in rotoli Infinity Prof 3x9, Pura Cellulosa, bianca, 2 V, 650 strappi . 9 conf. da 3 rotoli (27 pezzi) ; Dimensioni : 9,60 x 11 cm_ Diam. rotolo cm 12,80</p>	230,8500
	<p><b>Sacchetti igienici in polietilene 584</b>                      // SACIG99984 € (€/ N. 79,2000) ☐ 1 N.                      RICARICA 584, Sacchetti igienici di carta prodotta da MAR PLAST. Sacchetti in polietilene, Intercalati, KBM. Grammatatura: 31gr. Confezione: 48 sactole da 25 pz. Codice articolo: SACIG99984 - 99984s</p>	79,2000
	<p><b>PROTEO n.12 pz da 750 ML</b>                      // 01370750 € (€/ N. 4,5000) ☐ 48 N.                      DETERGENTE SGRASSANTE ENERGICO CONCENTRATO AUTOASCIUGANTE PER SPORCHI DIFFICILI - PROTEO e` un detergente fortemente sgrassante multiuso che consente di rimuovere qualsiasi tipo di sporco, anche il piu` ostinato (grasso, oli minerali, adesivi, inchiostri, fumo e nicotina). Rimuove i residui di cera dagli angoli non raggiungibili dalla monospazzola. Lascia le superfici lucide e senza aloni.</p>	216,0000
	<p><b>TEA C1 n.12 pz da 750 ml</b>                      // 01980750 € (€/ N. 2,5500) ☐ 12 N.                      DETERGENTE ECOLABEL MULTIUSO AUTOASCIUGANTE PER VETRI E SUPERFICI - TEA e` un detergente a marchio Ecolabel per la pulizia di superfici lavabili (mobili, arredi), vetri, specchi e cristalli. Consente di detergere e spolverare le superfici in modo efficiente ed efficace, velocizzando le operazioni e riducendo i consumi di prodotto nel totale rispetto dell'ambiente.</p>	30,6000

ISTITUTO COMPRESO  
DELLE LOCALITÀ ATTACCO/ELLE

ESOS 00A P P



**KERSI' SAN C10**

01530010 € (€/ KG 2,8000) 50 KG

DETERGENTE LIQUIDO LAVAMANI IGIENIZZANTE - KERSI' SAN e` un detergente liquido concentrato igienizzante, i cui principi emollienti garantiscono la pulizia e la protezione delle mani, conferendo alla pelle particolare morbidezza e igiene. La sua efficacia consente di asportare dalle mani anche lo sporco piu` resistente.

140,0000



**FRANGIA COTONE NORMALE CM.80 C/TASCHE**

FRA5182/1 € (€/ N. 8,1620) 3 N.

24,4860



**Frangia MICRORAPID 40 cm - Blu**

RICMICR € (€/ N. 9,1000) 2 N.

Frangia di lavaggio in microfibra per pavimentazioni con aggancio a strappo Loopfix. Le caratteristiche della particolare microfibra utilizzata per la sua fabbricazione la rendono insuperabile nelle pulizie in ambito sanitario. La qualità del prodotto è garantita dall'utilizzo, per la sua fabbricazione, di materie prime interamente Made in Italy ed EU. Resistentissima ai ripetuti cicli di lavaggio ed ai prodotti chimici, trova il suo naturale impiego con i sistemi di lavaggio Microrapid e Microtech. Codice prodotto RICMICR - 0447142. Imballo standard: 50 pezzi. Colore velcro: blu. Dimensioni: cm 40.

18,2000



**FRANGIA MICROATTIVA CM 40 A STRAPPO COD 000EPN03012**

FRA03012 € (€/ N. 9,1740) 1 N.

9,1740



**Cestino gettacarta 742 Bianco - 23 L**

CES742 € (€/ N. 24,1600) 7 N.

Cestino gettacarta dotato di supporto a muro per facilitare le operazioni di pulizia. Pratico e resistente è realizzato in Italia con materiali di elevata qualità. COD. 742

169,1200

Articolo vostra descrizione "Mocio per pavimento" non disponibile

TOTALE MERCE/SERVIZI	1.958,68	SPESE TRASPORTO	0,00	SPESE IMBALLO	0,00	SPESE INCASSO	0,00
FIRMA CLIENTE						TOTALE IMPONIBILE	
						€ 1.958,68	